Sándorfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2015. (II.13.) önkormányzati rendelete

a gyermekvédelmi ellátásokról szóló
12/2011. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

Sándorfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2a) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
1. Módosító rendelkezések 

1. § 
(1) A gyermekvédelmi ellátásokról szóló 12/2011. (IX.29.) Önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. Melléklet 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(2)  „2.  pont
Óvodai személyi térítési díjak:

	Tízórai:
	63,78- Ft/nap/fő+ÁFA

	Ebéd:
	179,53,- Ft/nap/fő+ÁFA

	Uzsonna:
	63,78- Ft/nap/fő+ÁFA

	Összesen:
	307,09- Ft/nap/fő+ÁFA”


(2) A gyermekvédelmi ellátásokról szóló 12/2011. (IX.29.) Önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. Melléklet 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
 „3.  pont
Iskolai személyi térítési díjak:

	Tízórai:
	61,42- Ft/nap/fő+ÁFA

	Ebéd:
	285,83- Ft/nap/fő+ÁFA

	Uzsonna:
	86,62- Ft/nap/fő+ÁFA

	Összesen:
	433,87- Ft/nap/fő+ÁFA”


2. Záró rendelkezések

2. §

Jelen rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba. 

Sándorfalva, 2015. február 12. 

Gajdosné Pataki Zsuzsanna 





Dr. Bánfi Margit  

polgármester






                       jegyző
Záradék:

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. február 13.










  Dr. Bánfi Margit 











jegyző

